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Фронтальный погрузчик ER50 

 Мощность двигателя: 162 кВт 

 Грузоподъемность: 5000 кг 

 Высота выгрузки: 3200 мм 

 Объем ковша: 3.0 м³ 

https://everun.nt-rt.ru/
mailto:eur@nt-rt.ru


ER50

16700 кг

3.0 м³

3.0 м³

5000 кг

160 кн

3200 мм

1148 мм

7720*3030*3378 мм

сTEYR WD10 г220E21

162 кВт

210 г/кВт*ч

Гидравлический

2 вперед. 1 назад

40 км/ч

Спиральный Механизм

Планетарная передача

23.5-25

Гидравлический

35°±1

6036 мм

18 мПа

11.3 с

Модель

Общий рабочий вес

Вместимость ковша в стандартной конфигурации 

Вместимость ковша в дополнительной конфигураци 

и

Грузоподъемность Кг

Макс. вырывное усилие

Макс. высота выгрузки

Расстояние разгрузки ковша

Габаритные размеры (Д×Ш×В)

Стандартная модель двигателя

Номинальная мощность

Мин. удельный расход топлива

Тип передачи

Переключение скоростей

Макс. скорость хода

Гидротрансформатор

Механизм трансформации крутящего момента 

Спецификация шин

Тип руля

Угол поворота

Мин. Радиус поворота

Рабочее давление системы

Общее время цикла（подъем-опрокидывание-опуск 

ание）
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